КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

1. Внести в распоряжение Главы Республики Коми от 14 сентября

2018 г. № 213-р следующее изменение:

в составе призывной комиссии № 11 Республики Коми, утвержденном

распоряжением (приложение):

ввести в резервный состав Мазалева Н.А. – врача-невролога государ-

ственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми

«Коми республиканская клиническая больница» (по согласованию), исклю-

чив из резервного состава Рочева В.Г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми                С. Гапликов

г.Сыктывкар

27 ноября 2018 г.

№ 303-р